HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:          /HĐND-VP

V/v thay đổi thời gian

tiếp xúc cử tri

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày         tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Đại biểu HĐND tỉnh, Đơn vị số 4;

- Thường trực Ủy ban nhân dân thị xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã;

- Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các xã, phường,

thị xã Ngã Năm.

Ngày 08 tháng 6 năm 2023, Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã Ngã

Năm ban hành Thông báo số 61/TB-HĐND về việc phối hợp tổ chức tiếp xúc cử

tri kỳ họp thường lệ giữa năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X.

Do trùng lịch công việc đột xuất của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và

được sự thống nhất của Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND tỉnh (Đơn vị số 4 - thị xã

Ngã Năm), Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã Ngã Năm thông báo đến đại

biểu Hội đồng nhân dân tỉnh (Đơn vị số 4 - thị xã Ngã Năm) và các đơn vị có liên

quan về việc thay đổi thời gian tiếp xúc cử tri tại xã Long Bình, Vĩnh Quới và

Phường 2 như sau:

1. Thành phần Đại biểu HĐND tỉnh

- Ông Trần Văn Việt: Ủy viên Ban thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Thị ủy Ngã

Năm, dự tiếp xúc cử tri tại xã Vĩnh Quới.

- Bà Phan Thị Trúc Giang: Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp

và Phát triển Nông thôn tỉnh, dự tiếp xúc cử tri xã Long Bình và Phường 2.

2. Thời gian: Ngày 16/6/2023, cụ thể như sau:

- Sáng 08 giờ, tiếp xúc cử tri xã Long Bình;

- Chiều 14 giờ, tiếp xúc cử tri xã Vĩnh Quới và Phường 2.

3. Địa điểm: Tiếp xúc cử tri tại Nhà văn hóa ấp Tân Bình (Điểm Cosxanen)

xã Long Bình và điểm tại Nhà văn hóa xã Vĩnh Quới, Phường 2.

Các nội dung khác theo Thông báo số 61/TB-HĐND về việc phối hợp tổ chức

tiếp xúc cử tri kỳ họp thường lệ giữa năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Đại biểu HĐND thị xã;

- Trung tâm VH-TT-TT thị xã;

- BLĐ Văn phòng;

  - Lưu: VT, VP.

 TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Cẩm Tú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T17:36:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Cẩm Tú<ttctu3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-06-12T17:41:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-06-12T17:41:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-06-12T17:42:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-06-12T17:43:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Hội đồng nhân dân thị xã Ngã Năm<hoidongnd.thixann@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!